OBSERVACIONES 

GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional Carnet

Código Perito SIACC Emp.

Fecha inspección:

NO

¢0,00

00000428-

Plano de catastro N° L-0907115-2004 575,19 m2

Local

70205011038100Identificador Predial 575,19 m2

VALOR EN LETRAS:
DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO

COLONES 32/100

₡19.227.451,32VALOR TOTAL DEL BIEN

0,00% Demasía

Correo electrónico / Dirección WEB

8594-7981

genesismendez.ing@gmail.com

Génesis Méndez Sánchez

23 septiembre 202522 septiembre 2025

Nombre y firma representate legal de la empresa

Números telefónicos para contacto